
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel tot het 

ongewijzigd vaststellen van de Bodemkwaliteitskaart regio Noord-Oost 

Brabant, de Bodemkwaliteitskaart PFAS en de Bodemfunctieklassenkaart 

regio Noord-Oost Brabant 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

  

overwegende dat: 

• de Bodemkwaliteitskaart regio Noord-Oost Brabant, Bodemkwaliteitskaart PFAS en Bodemfunc- 

tieklassenkaart regio Noord-Oost Brabant geldig zijn tot 12 december 2024; 

• op 1 januari 2024 de Omgevingswet in werking treedt en de Bodemkwaliteitskaart regio Noord- 

Oost Brabant, Bodemkwaliteitskaart PFAS en Bodemfunctieklassenkaart regio Noord-Oost Brabant 

van rechtswege deel uitmaakt van het tijdelijke omgevingsplan; 

• het daardoor vanaf 1 januari 2024 niet mogelijk is om de Bodemkwaliteitskaart regio Noord-Oost 

Brabant, Bodemkwaliteitskaart PFAS en Bodemfunctieklassenkaart regio Noord-Oost Brabant te 

wijzigen zonder het hele omgevingsplan vast te stellen; 

• het noodzakelijk is de Bodemkwaliteitskaart regio Noord-Oost Brabant, Bodemkwaliteitskaart 

PFAS en Bodemfunctieklassenkaart regio Noord-Oost Brabant nu opnieuw vast te stellen om te 

voorkomen dat deze na inwerking treden van de omgevingswet niet meer bruikbaar zijn; 

• de kaarten ook digitaal te raadplegen zijn op de website van de omgevingsdienst Brabant-Noord 

via https://odbn.nl/expertises/bodem/lokaal-bodembeleid-brabant-noord. 

gelet op artikel 57 van het Besluit bodemkwaliteit 

  

BESLUIT: 

  
De Bodemkwaliteitskaart regio Noord-Oost Brabant, de Bodemkwaliteitskaart PFAS en de Bodemfunc- 

tieklassenkaart regio Noord-Oost Brabant, zoals opgenomen op bijlage 1 t/m 19, vast te stellen voor 

de periode van 5 jaar na in werking treden van dit besluit. 

  

Het besluit treedt in werking op 31 december 2023. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 24 

oktober 2023. 

de secretaris 

Mr. J.G. Marcic 

de burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 463525 

GEMEENTEBLAD 1 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 1 

http://odbn.nl/expertises/bodem/lokaal-bodembeleid-brabant-noord


Bijlage 1: Bodemfunctieklassenkaart 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 2 



Bijlage 2: Bodemkwaliteitszonekaart (bovengrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 3 



Bijlage 3: Bodemkwaliteitszonekaart (ondergrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 4 



Bijlage 4: Bodemkwaliteitszonekaart (diepe ondergrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 5 



Bijlage 5: Ontgravingskaart (bovengrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 6 



Bijlage 6: Ontgravingskaart (ondergrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 7 



Bijlage 7: Ontgravingskaart (diepe ondergrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 8 



Bijlage 8: Toepassingskaart (bovengrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 9 



Bijlage 9: Toepassingskaart (ondergrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 10 



Bijlage 10: Toepassingskaart (diepe ondergrond) 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 11 



Bijlage 11: a. Kaart met overzicht beheergebied bij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 12 



Bijlage 12: b.Zonekaart PFAS van de bovengrond bij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 13 



Bijlage 13: c. Zonekaart PFAS van de ondergrond bij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 14 



Bijlage 14: d. Zonekaart GenX van de bovengrondbij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 15 



Bijlage 15: e. Zonekaart GenX van de ondergrond bij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 16 



Bijlage 16: f. Ontgravingskaart voor de bovengrond bij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 17 



Bijlage 17: g. Ontgravingskaart voor de ondergrond bij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 18 



Bijlage 18: h.Toepassingskaart voor de bovengrond bij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 19 



Bijlage 19: i. Toepassingskaart voor de ondergrond bij Bodemkwaliteitskaart PFAS 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 463525 1 november 2023 20 


